
У К Р А Ї Н А
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
Чернігівська область
Р І Ш Е Н Н Я №265

18 листопада 2022 року
смт Сосниця

З метою дотримання державної регуляторної політики та планування

регуляторної діяльності селищної ради на 2023 рік, відповідно до ст.ст. 7, 32

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері

господарської діяльності», керуючись п.7 ч.1 ст.26, ст.59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», виконком Сосницької селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів

на 2023 рік (Додаток 1).

2. Затвердити дане рішення виконавчого комітету на наступному

пленарному засіданні сесії.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту,

гуманітарних питань.

Селищний голова Андрій ПОРТНИЙ

Про затвердження Плану

діяльності з підготовки проєктів

регуляторних актів на 2023 рік

правправопорушень серед них



Додаток
до рішення виконавчого комітету №265 від
18.11.2022

«Про затвердження Плану діяльності з
підготовки проєктів регуляторних актів на
2023 рік»

План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Сосницької селищної ради
на 2023 рік

№ Вид
проєкту Назва проєкту Ціль прийняття Строк

підготовки
Розробник
проєктуп/п

1.

Рішення
селищної
ради

Про
затвердження
місцевих
податків та

зборів на 2023

рік

Законодавче
врегулювання справляння
місцевих податків і зборів
та збільшення
надходження коштів до
бюджету

2022 рік Фінансовий відділ

Селищний голова                                                                Андрій ПОРТНИЙ


